
 

 

 

All’Albo  

Al Sito web 

Agli Atti 

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione Provvisoria per l’incarico esperto formatore. PROGETTO 

ANIMATORE DIGITALE: FORMAZIONE DEL PERSONALE INTERNO (DOCENTI) PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA- MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 

formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali. 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-3898 

CUP: C54D22001450006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione interna di n. 1 esperto formatore per l’affidamento di 

incarico di formazione, prot. n. 2106 del 30/03/2023; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, art. 2, ANIMATORI DIGITALI, 

PNRR M4C1l2.1;  

VISTO l’Avviso/decreto M4C1I2.1-2022-941, Animatori digitali 2022-2024 per la scuola, Linea di 

investimento Didattica ditale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale 

scolastico;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 0091698 del 31/10/2022;  

VISTO il Progetto presentato da questa istituzione scolastica sulla piattaforma FUTURA in data 

05/11/2022;  

VISTA la nota di autorizzazione del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 0024917 del 

27/02/2023, avente ad oggetto autorizzazione per l’attuazione del progetto;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio, prot. n. 1422 del 04-03-2023 

VISTA la legge 107/2015 art.1 comma 124;  

VISTO l’art. 35 del CCNL, comparto scuola 2006/2009;  

VISTO il D.P.R. 275/1999 sull’autonomia scolastica;  

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.lgs n. 165/2001;  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA 
Via Aldo Moro, 11 – 85050 Satriano di Lucania (PZ) 

Sezioni associate 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 

Satriano di Lucania – Sant’Angelo le Fratte – Savoia di Lucania 





VISTO l’art. 43 del D.I. n.129/2018 

CONSIDERATO che è pervenuta una candidatura di personale interno; 

TENUTO CONTO che l’art. 5 del suddetto Avviso pubblico prevede che l’incarico  sarà attribuito 

anche in presenza di una sola candidatura che abbia le competenze ed i  

titoli richiesti documentati; 

ESAMINATA la domanda pervenuta; 

DECRETA 

1. La premessa è parte integrante del decreto; 
2. La pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’affidamento dell’incarico di esperto 
formatore relativo all’avviso di selezione riportato in premessa: 
 
Nominativo Corsi  di  formazione  

fruiti  in  qualità  di  

discente  

attinenti  al  

progetto   

Certificazioni 

informatiche 

Corsi di 

formazione 

tenuti in 

qualità di 

docente  

attinenti  al  

progetto 

Attività 

svolte nel 

campo 

dell’utilizzo 

delle  

tecnologie 

TOTALE PUNTEGGIO 

Bruno 

Concetta 

30 1 6 15 52 

 
 
3. L’aggiudicazione provvisoria all’Ins.te Bruno Concetta, relativa all’Avviso di cui in premessa.  

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo on line e sul sito web della 

scuola.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni dalla 

pubblicazione, decorso il quale il decreto di aggiudicazione diventerà definitivo. 

 

  Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Clelia Latalardo 

             Firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                                      
                                                                                                                             dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

Tel. 0975383039         Cod. meccanografico: PZIC81700L  

                                   Cod. fiscale: 80005180767  

E-mail: PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT - PZIC81700L@ISTRUZIONE.IT                      Cod. univoco ufficio per f.e.: UFS8GW  

 

www.icsatrianodilucania.edu.it                

                                                                                                                                                                                                                         


		2023-04-06T14:02:11+0200
	clelia latalardo




